Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2013

                        №  4794
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление

Администрации города Волгодонска

от 25.10.2011 №2902 «О создании
экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии со статьей 89 Лесного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 14.05.2007 №125 «Об утверждении порядка государственной или муниципальной экспертизы проекта освоения лесов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 25.10.2011 №2902 «О создании экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункты 3.9, 3.10 раздела 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«3.9 Решение комиссии принимается большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии.

Решение комиссии оформляется протоколом, который подписывается председателем и секретарем Постоянной комиссии.
3.10 Протоколы заседаний комиссии (выписки из протоколов) в 3-дневный срок после подписания направляются секретарем комиссии членам комиссии, организациям и должностным лицам, имеющим непосредственное отношение к решениям, принятым комиссией.
Информация об исполнении решений комиссии направляется ответственными исполнителями – членами комиссии, Председателю комиссии в установленные протоколом заседания сроки.

Протоколы заседаний комиссии размещаются на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня подписания.

Подлинники протоколов заседаний комиссии, а также информация о выполнении решений комиссии хранятся у секретаря комиссии.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов
Проект постановления вносит
заместитель главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 02.12.2013  № 4794
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 25.10.2013 № 2902
Состав
экспертной комиссии по проведению муниципальной экспертизы проекта освоения лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск»
Милосердов

- заместитель главы Администрации города Александр Михайлович

Волгодонска по городскому хозяйству,

председатель Постоянной комиссии

Цацулин

- заместитель директора МКУ

Александр Николаевич

«Департамент строительства и городского
хозяйства»
Косивцов

- техник отдела благоустройства
Владислав Евгеньевич

МКУ «Департамент строительства и
городского хозяйства», секретарь экспертной комиссии
                                              Члены комиссии:
Гайнулина

- главный специалист юридического
Лилия Камиловна

сектора МКУ «Департамент строительства

и городского хозяйства»

Шайтан Александр

- начальник отдела благоустройства

Александрович

МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»
Щербинин

- начальник отдела охраны окружающей  Сергей Владимирович

среды и природных ресурсов

Администрации города Волгодонска

Якимова

- ведущий инженер отдела благоустройства
Татьяна Георгиевна

МКУ «Департамент строительства и

городского хозяйства»

Управляющий делами

И.В. Орлова